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Cognome e nome

DALL'AVA FILIPPO
MOLON LORENZO
MARIUTTI ANDREA
FURINI DIEGO

PIVA MATTIA

BOCCUZZI DAVIDE
GIACOMETTI GIANLUCA
FRAGALE MATTEO
PAURO LORENZO
SORIENTE ALESSANDRO
VIVODA GIOVANNI

Meeting Regionale di Chiusura
Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi

Monastier di Treviso, Mercoledi 26/07/2023 ore 10:23
Cron: A - Base v.: 50

Anno

2004
2008
2007
2006
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

ASD ARCA NUOTO
AMATORI NUOTO
NUOTO VENEZIA
SWIM PROJECT

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

ONDABLU

SPORTING CLUB NOALE
CITTA' SPORT VICENZA
GIS

ONDABLU

CITTA' SPORT VICENZA

i

VENETO

Foglion. 1
08/08/2023

Serie

FINALE Punti

01:06.28
01:07.04
01:09.64
01:10.15
01:10.70
01:13.19
01:13.69
01:13.89
01:14.72
01:15.87
01:15.98

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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