

Meeting Regionale di Chiusura

Risultati completi



Foglio n. 1 08/08/2023

100 Dorso - Assoluti Maschi

Serie

Monastier di Treviso, Mercoledì 26/07/2023 ore 10:23 Cron: A - Base v.: $50\,$

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	DALL'AVA FILIPPO	2004	ITA	ASD ARCA NUOTO	01:06.28	
2	MOLON LORENZO	2008	ITA	AMATORI NUOTO	01:07.04	
3	MARIUTTI ANDREA	2007	ITA	NUOTO VENEZIA	01:09.64	
4	FURINI DIEGO	2006	ITA	SWIM PROJECT	01:10.15	
5	PIVA MATTIA	2008	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.	01:10.70	
6	BOCCUZZI DAVIDE	2009	ITA	ONDABLU	01:13.19	
7	GIACOMETTI GIANLUCA	2009	ITA	SPORTING CLUB NOALE	01:13.69	
8	FRAGALE MATTEO	2008	ITA	CITTA' SPORT VICENZA	01:13.89	
9	PAURO LORENZO	2009	ITA	GIS	01:14.72	
10	SORIENTE ALESSANDRO	2009	ITA	ONDABLU	01:15.87	
11	VIVODA GIOVANNI	2008	ITA	CITTA' SPORT VICENZA	01:15.98	